
1

M Ě S T O    I V A N Č I C EV ý p i sz přijatých usnesení 12. schůze rady města konané dne 06.04.2022
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní  údaje  ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. (zákon o ochraně osobních údajů)a nařízení EP a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) v platném znění.

1. Základní školy, zřizované městem Ivančice - uzavření školní družiny
Návrh usnesení:

RM souhlasí s uzavřením školních družin v Základní škole TGM Ivančice, Základní školeV. Menšíka Ivančice, Základní škole Němčice a v Základní škole Řeznovice dne 14. 4.2022, tj. v době velikonočních prázdnin, z organizačních důvodů.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/12/252

2. Odpisový plán majetku města Ivančice na rok 2022
Návrh usnesení:

RM schvaluje odpisový plán majetku města Ivančice na rok 2022.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/12/253

3. Schválení dodatku č. 10 k Rámcové smlouvě s O2 Czech Republic a. s.
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 10 k Rámcové smlouvě s O2 Czech Republic a. s., IČO 60193336,týkající se úpravy tarifů.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/12/254

4. Dohoda o způsobu provedení ochranného pásma - ČEPS, a. s.
Návrh usnesení:

RM schvalujea) dohodu o způsobu provedení údržby ochranného pásma elektroenergetického vedenípřenosové soustavy se společností ČEPS, a.s., IČO: 25702556, se sídlem:  Elektrárenská774/2, 101 52 Praha 10, zastoupená na základě plné moci společností CETIN, a. s., sesídlem: Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, IČO 04084063 na pozemcích v k. ú.
Řeznovice:- p. č. 694/34, p. č. 633/24, p. č. 692/1, p. č. 640/2, p. č. 640/1,a to s návrhem odst. 4 - volba ANO a odst. 5. - způsob likvidace - volba B,



2

b) dohodu o způsobu provedení údržby ochranného pásma elektroenergetického vedenípřenosové soustavy se společností ČEPS, a.s., IČO: 25702556, se sídlem:  Elektrárenská774/2, 101 52 Praha 10, zastoupená na základě plné moci společností CETIN, a. s., sesídlem: Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, IČO 04084063 na pozemcích v k. ú.Oslavany:- p. č. 2642/59,a to s návrhem odst. 4 - volba ANO a odst. 5. - způsob likvidace - volba B,
v obou případech ve lhůtě dohodnuté pro doplnění do dohod s ředitelem Městských lesůIvančice panem Langem.Do dohod doplnit povinnost společnosti CETIN, a.s.,  oznámit městu s dostatečnýmpředstihem termín, kdy budou práce započaty.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/12/255

5. Zápis č. 25 ze zasedání Komise pro regeneraci památkové zóny ze dne 23.3.2022
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí zápis ze zasedání Komise pro regeneraci památkové zóny konaného23.3.2022.RM ukládá Kulturnímu a informačnímu centru Ivančice ve spolupráci se starostou městazařadit odhalení desky A. Worlla do programu Slavností chřestu 2022 a OSÚMI zpracovatodpovědi na dotazy formulované v zápisu KRPZ a tyto předložit na příští jednání RM.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/12/256

6. Sjezd a nájezd k pozemku p.č. 119  Hrubšice
Návrh usnesení:

RM souhlasí s vybudováním sjezdu a nájezdu na parcelu č. 119 v k.ú. Hrubšice zapodmínek stanovených OSÚMI pod č.j.: MI 7540/2022.RM ukládá investičnímu technikovi OSÚMI důrazně upozornit žadatele ve vyrozuměnío souhlasu města na povinnosti žadatele plynoucí zejména z umístění sítí v dotčeném místě.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/12/257

7. Souhlas s provedením nové vodovodní přípojky V Olších
I. Návrh usnesení:

RM bere na vědomí žádost o souhlas s umístěním novostavby vodovodní přípojkyk Bytovému domu na ul. V Olších. Jak je zřejmé z předložené kopie stavebního povolení zedne 30.6.2021, vodovodní přípojka již byla povolena; RM tedy již nemá k věci co dodat.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1



3

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/12/258

II. Návrh usnesení:
RM souhlasí s navrženým přechodným dopravním značením pro realizaci novostavbyvodovodní přípojky k Bytovému domu na ul. V Olších za podmínek stanovených OSÚMIpod č.j. MI 8060/2022.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/12/259

8. Souhlas se stavebním záměrem "Nástavba a stavební úpravy na ul. Dlouhá .."
Návrh usnesení:

RM souhlasí jako majitel sousední parcely č. 2026/12 v k.ú. Letkovice se stavebnímzáměrem "Nástavba a stavební úpravy RD" na p.č. 65 v k.ú. Letkovice za podmínekstanovených OSÚMI pod č.j.: MI 8071/2022.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/12/260

9. Souhlas s přechodným dopravním značením na ul. Petra Bezruče
Návrh usnesení:

RM souhlasí s návrhem přechodného dopravního značení při akci "Ivančice - obnovavodovodu a kanalizace v ulici Petra Bezruče", která bude probíhat v době od 15. 4. 2022 do31. 10. 2022.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/12/261

10. Schválení Přehledu pohybů podsmluv na pojistné smlouvě č. 1861945411 u GČP týkající seHP a PR vozidla
Návrh usnesení:

RM schvaluje Přehled pohybů podsmluv na pojistné smlouvě číslo 1861945411 od Generali
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 45272956, týkajícíse havarijního a povinného ručení pro nové auto Caddy.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/12/262

11. Záměr výpůjčky části pozemku p. č. 1157/61 v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje záměr výpůjčky části pozemku p. č. 1157/61, ostatní plocha, (zeleň),vyznačené v předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě, o přibližné výměře 2 m2



4

v k. ú. Ivančice, obec Ivančice, za účelem umístění a provozu monitorovací staniceMOSTAR, a to na dobu 15 let.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/12/263

12. Smlouva o výpůjčce - výpůjčka části pozemku p. č. 2208/7 v k. ú. Budkovice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o výpůjčce části pozemku p. č. 2208/7, ostatní plocha, (neplodnápůda), vyznačené v předloženém zákresu v katastrální mapě, o výměře 150 m2 v k. ú.Budkovice, obec Ivančice, mezi městem Ivančice jako půjčitelem a Lesy České republiky,s. p., IČO 42196451,  se sídlem: Přemyslova 1106, 501 88 Hradec Králové - PolesíMoravský Krumlov, U Nádraží 899, 672 01 Moravský Krumlov,  jako vypůjčitelem, nadobu určitou, a to do 30. 6. 2022, za účelem skládkování dřeva.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/12/264

13. Veřejná zakázka malého rozsahu "Restaurování vstupních a vnitřních dveří měšťanskéhodomu, Palackého náměstí 87/41, Ivančice" - přidělení zakázky a schválení smlouvy o dílo
Návrh usnesení:

RM schvaluje přidělení zakázky malého rozsahu "Restaurování vstupních a vnitřních dveříměšťanského domu, Palackého náměstí 87/41, Ivančice" firmě TABERNÁKL spol. s r.o., sesídlem Husovická 17, 614 00  Brno, IČO 46967389, s nabídkovou cenou 285 920,- Kč bezDPH. Osloveny byly 4 firmy, podána 1 nabídka. Hrazeno bude z ORJ 101.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/12/265

14. Veřejná zakázka malého rozsahu "Nákup LAN switchů pro město Ivančice" - schválenívýzvy a zadávací dokumentace
Návrh usnesení:

RM schvaluje na základě doporučení komise pro zadávání veřejných zakázek text výzvy azadávací dokumentace na zakázku "Nákup LAN switchů pro město Ivančice". Hrazeno budez rozpočtu OIS.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/12/266

15. Souhlas se stavbou "Cyklistická trasa Ivančice - Dolní Kounice - II. etapa"
Návrh usnesení:

RM odkládá projednání bodu; ukládá místostarostovi p. Sojkovi provést místní šetření apodat radě zjištěné informace.



5

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/12/267


